П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

От 15.10.2018 г.     							                № 210

Об утверждении комплексного плана
 социально-экономического развития
муниципального образования «поселок Касторное»
Касторенского района Курской области на 2019г.
и  плановый  период 2020-2021 годов.

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для создания базы и обеспечения устойчивого роста экономики поселка Касторное, увеличение поступлений доходов в бюджет муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области, решения социально- экономических проблем населения, одобрить комплексный план социально-экономического развития территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2019г.  согласно   приложения.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам  Сапрыкину О.А.

          3.Постановление вступает в силу со 1 января 2019 года.

Глава поселка Касторное                                                              С.Л.Виниченко